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bulunuyoruz. Yakın Doğu Üniversitesi’nin 
kuracağı Güzel Sanatlar Müzesi’ne 
bizim de bir katkımız olması için 
TÜRKSOY’un yirmi yıllık deneyimi olan 
TÜRKSOY Ressamlar Buluşması’na 
katılan en yetenekli sanatçılarımızı 
KKTC’de gerçekleştirdiğimiz Ressamlar 
Buluşması’nda yer almalarını ve ortak 
çalışma yapmalarını sağladık. Üniver-
sitenin Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim 
elamanlarının da özverili çalışmalarıyla 
on günlük süre içerisinde güzel bir sergi 
ortaya çıkartılmış oldu. Bu koleksiyonu 
daha da zenginleştirmek adına TÜRKSOY 
tablo koleksiyonunda yer alan resim-
lerden 17 eseri daha, kurulacak Çağdaş 
Sanatlar Müzesine hediye edeceğiz. 
Açılacak bu müze ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde Türk Dünyası’nın 
ressamlarının güzide eserlerinin 
sergilenmesi ve genç nesillere kültürel 
zenginliğimizin aktarılmasına katkı 
sağlayacaktır” diye konuştu.

Yakın Doğu Üniversitesi Kurucu Rektörü 
Dr. Suat İ. Günsel ise; “Üniversitemiz, 
30 bini aşkın öğrencisi, yıllık 120 yayını, 
sürekli yürütülen 200 projesi, 2 mi-
lyon basılı kitabı, elektronik ortamda 
450 milyon kaynağa ulaşabilen, Türk 
Dünyası’nın Cumhurbaşkanlarının ortak 
seçtiği kütüphanesi, bölgenin en büyük 
kültür merkezi ve en büyük hastanesi, 
elektrikli otomobil üretim projeleri, inşaatı 
devam eden en büyük camisi ile Kıbrıs’ta 
tutunmaya, varolmaya devam eden bir 
eğitim kurumudur.” dedi.

Dr. Günsel; 
“Sanat Ve Kültür, 
Türk Dünyası İle 
Bütünleşmede Bir 
Koruyucu Rolü 
Üstlenmektedir”
Kıbrıs’ta tutunmanın önemli yollarından 
birinin de kültür ve sanat ile olduğunu dile 
getiren Günsel, Türk Dünyası’nın kültür 
ve sanatıyla ne kadar iç içe olabilirl-
erse, bu birliğin ve bütünlüğün o şekilde 
sağlana bilineceğine inandığını söyledi. 
Bu kapsamda KKTC’nin Türk halklarındaki 
algısını güçlendirmek amacıyla çalışmalar 
yürüttüklerini, Türk Dünyası üniversiteleri 
ile işbirliği anlaşmaları yaptıklarını, Türk 
topluluklarından gelen öğrencilere her 
yıl burs tahsis ettiklerini kaydeden Dr. 
Günsel, “Sanat ve kültür, Türk Dünyası ile 
bütünleşmede bir koruyucu rolü üstlenme-
ktedir. Bu nedenle Türk topluluklarının or-
tak bir müzesini kurmaya karar verdik. İki 
yıl içerisinde tamamlanacak bu müzenin

oluşturulması için şimdiden çalışmalar 
yaptık ve 1500 üzerinde esere sahip 
olduk. Çok mutluyum. Bu bütünleşmeye 
güçlendirecektir. Akdeniz’in içerisinde 
yalnız olmadığımızı hissetmek farklı bir 
şey.” şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından TÜRKSOY Genel 
Sekreteri Prof. Düsen Kaseinov, Dr. Suat 
İ.Günsele’e, Türk Cumhuriyetlerinin (Azer-
baycan, Kazakistan, Kırgızistan, Türk-
menistan, Özbekistan) Bağımsızlığının 25. 
yılına ithafen hazırlanan altın madalyayı

ve Yakın Doğu Üniversitesi Çağdaş 
Sanatlar Müzesi’ne Türk Dili Konuşan 
Cumhuriyetlerin Ressamları’nın yapmış 
oldukları tabloları takdim etti.

Yakın Doğu Üniversitesi Kurucu Rektörü 
Dr. Suat İ. Günsel’e TÜRKSOY tarafından 
Türk Cumhuriyetlerinin Bağımsızlığının 
25. Yıl Madalyası takdim edildi. Ayrıca, 
Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı 
TÜRKSOY ile Yakın Doğu Üniversitesi 
arasında sanat ve kültür alanlarında geniş 
kapsamlı bir protokol imzalandı.

Türk Dünyası ressamlarının eserlerinin 
KKTC’de kalıcı olarak sergilenmesini 
sağlayacak protokol, Yakın Doğu 
Üniversitesi Kurucu Rektörü Dr. Suat İ. 
Günsel ile TÜRKSOY Genel Sekreteri Prof. 
Düsen Kaseinov tarafından Ankara’da 
imzalandı. Törene, TÜRKSOY Genel 
Sekreter Yardımcısı Prof. Dr. Fırat Purtaş, 
YDÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fahreddin 
Sadıkoğlu ve diğer yetkililer de katıldı.

İmza töreni öncesinde YDÜ tarafından ku-
rulacak Çağdaş Sanatlar Müzesi’ne ilişkin 
bilgilerin ve KKTC’de TÜRKSOY işbirliğinde 
düzenlenen Ressamlar Buluşması’nın 
fotoğraflarının yer aldığı film gösterimi 
yapıldı.

Prof. Kaseinov; 
“YDÜ İle TÜRKSOY 
İşbirliği 10.Yılına 
Girdi”
Törende konuşan TÜRKSOY Genel Sekre-
teri Prof. Kaseinov, bu yıl, 25. kuruluş 
yıldönümünü kutlayan TÜRKSOY ile Yakın 
Doğu Üniversitesi arasındaki işbirliğinin 
10. yılına girdiğini ve bu süre içerisinde 
Türk Dünyası’nın ortak geleceği, kültür en-
tegrasyonu açısından başarılı bir işbirliği 
süreci geçirdiklerini söyledi.

Prof. Kaseinov; 
“Açılacak Bu 
Müze İle KKTC’de 
Türk Dünyası’nın 
Ressamlarının 
Güzide Eserlerinin
Sergilenmesi Ve 
Genç Nesillere
Kültürel 
Zenginliğimizin 
Aktarılmasına Katkı 
Sağlayacaktır”
Yakın Doğu Üniversitesi ile işbirliğinin 
daha üst seviyeye taşıdıklarını kaydeden 
Kaseinov, “Bugün işbirliğimizi daha ileri 
aşamaya taşıyacak KKTC kültür sanat 
hayatına büyük zenginlik katacak, Türk 
Dünyası ressamları için değer taşıyacak 
projeyi yürütmek üzere biraraya gelmiş 

Hukuk Fakültesi
Bahar Dönemi 
Mezuniyet Töreni 
Gerçekleştirildi

Atatürk Eğitim 
Fakültesi Mezuniyet 
Töreni Gerçekleştirildi

Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Mezuniyet
Töreni Yoğun Katılımla 
Gerçekleştirildi

Mütevelli Heyeti Başkanı ve 
Hukuk Fakültesi Dekanı Doç. Dr. 
İrfan S. Günsel; “Bugün Burada 
Ortak Bir Sevinci Ve Gururu  
Paylaşmak İçin Toplanıyoruz.”

Prof. Dr. İsmail Hakkı Mirici; 
“Ülkemize Ve  Dünyaya 
Kazandıracağı Mesleğinde 
Yetkin, Genç Eğitimcileri Büyük 
Bir Gururla Uğurlamak İçin Bir 
Aradayız.”

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Sevinç  Yücecan; 
“7 Yüksek Lisans,  98 Lisans 
Öğrencisini Mezun Ettik”

AYRINTILAR 7’DE AYRINTILAR 9’DA AYRINTILAR 1O’DA

Mütevelli Heyeti Başkanı Doç. Dr. İrfan 
S. Günsel’in daha önce Tuğgeneral Tevfik 
Algan’a yapmış olduğu ziyarete karşılık 
olarak gerçekleşen iade-i ziyarette, 
Yakın Doğu Üniversitesi Mütevelli Heyeti 
Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Murat Tüzün-

kan ile Yakın Doğu Enstitüsü Müdürü 
Doç. Dr. Umut Koldaş da hazır bulundu. 
Ziyarette, Doç. Dr. Günsel Tuğgeneral 
Algan’a, Yakın Doğu Üniversitesinin 
ileriye dönük çalışma ve projelerinden, 
yüksek öğretimin genel durumundan

bahsederek, Günsel marka araba projes-
ini gelişim aşamaları ve üretime geçiş 
süreci ile ilgili detaylar paylaştı.

Tuğgeneral Algan: 
“Üniversiteler Ülke 
Gelişimine Katkı 
Sağlıyor…”
Ziyaret sırasında konuşan Güven-
lik Kuvvetleri Komutanı Tuğgeneral 
Tevfik Algan, üniversitelerin Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin gelişimine 
önemli katkı sağladığını belirterek Yakın 
Doğu Üniversitesi’nin de bunlardan 
biri olduğunu söyleyerek, Yakın Doğu 
Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 
Doç. Dr. İrfan S. Günsel’e çalışmalarında 
başarılar diledi.

Ziyaret sonunda, Yakın Doğu Üniversitesi 
Mütevelli Heyeti Başkanı Doç. Dr. İrfan 
S. Günsel Güvenlik Kuvvetleri Komutanı 
Tuğgeneral Tevfik Algan plaket teatisinde 
bulundu.

Tuğgeneral Tevfik 
Algan’dan Doç. Dr. İrfan S. 
Günsel’e Nezaket Ziyareti



ÇEVRE 
KONULU

SEMPOZYUM VE ÇALIŞTAY 
DÜZENLENDİ
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Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi 
101 No.lu salonda gerçekleştirilen 
sempozyuma, Turizm ve Çevre 
Bakanı Fikri Ataoğlu, Müsteşar 
Doç. Dr. İsmet Esenyel, Yakın Doğu 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Murat Kocaoğlu, Center of 
Excellence Başkanı Prof. Dr. Nedime 
Serakıncı, Taşkent Doğa Parkı 
Direktörü Kemal Basat, öğretim 
elemanları ve konuklar katıldı.

Etkinlik açılışında Taşkent Doğa 
Parkı Direktörü Kemal Basat, 
Yakın Doğu Üniversitesi Center of 
Exellence Doğa Biyoizlem Koruma 
ve Araştırma (DOBİKAM) Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Nazım Kaşot, Center of 
Excellance Başkanı Prof. Dr. Nedime 
Serakıncı ile Turizm ve Çevre Bakanı 
Fikri Ataoğlu birer konuşma yaptı.

Kemal Basat: 
“Çevreyi Korumak 
ve Geliştirmek 
Adına Çalışmalıyız”
Etkiliğin açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Taşkent Doğa Parkı 
Direktörü Kemal Basat, çevrenin 
sürekli irdelenmesi gereken önemli 
bir konu olduğunu ifade ederek, 
çevreyi korumak ve geliştirmek 
adına sürekli çalışılması gerektiğini 
söyledi.

mikro ve makro düzeyde çevre 
eğitimi ve bilinci verilerek çevrenin 
korunabilineceğini gösterebiliriz.”

Prof. Dr. Nedime Serakıncı 
konuşmasının sonunda, “Buradan 
çıktığımızda öğrencileri, çocukları, 
gençleri, bizleri eğitebilecek bir 
takım görüşlerle ayrılmanızı temenni 
ederim” dedi.

Turizm ve Çevre 
Bakanı Ataoğlu; 
“9. Sınıflara Çevre 
Dersini Müfredata 
Koyduk”
Etkinlikte konuşan Turizm ve Çevre 
Bakanı Fikri Ataoğlu, konuşmasında, 
“Ben öncelikle bu güzel 
etkinliği düzenleyen Yakın Doğu 
Üniversitesi’ne, Taşkent Doğa Parkı 
Yetkililerine, değerli zamanlarını bize 
ayıran akademisyen arkadaşlara, 
bilim insanlarına dünyada olmamız 
gereken noktaya ulşamamız için 
elinden geleni yapan çevre dairesi 
personeli arkadaşlara çok teşekkür 
ediyorum” dedi.

Çalıştayın daha sağlıklı bir dünya 
içerisinde olmamızla ilgili yapılan 
bir çalışma olduğuna vurgu yapan 
Bakan Ataoğlu, Turizm ve Çevre 
Bakanlığı olarak, çevre dairesi, sivil 
toplum örgütleri, çevre gönüllüsü 
kişilerle yaptıkları ortak çalışmalar 
sonrasında geçtiğimiz dönem 9. 
sınıflara çevre dersini zorunlu olarak 
koyduklarını söyledi.

Konuşmaların ardından Yakın Doğu 
Ünivertsitesi Atatürk Eğitim Fakülte-
si Müzik Öğretmenliği Bölümü müzik 
dinletisi sundu. Müzik dinletisinin 
ardından sempozyumdaki diğer 
oturumlara geçildi.

Yakın Doğu 
Üniversitesi Mimarlık 
Fakültesi etkinlikleri 
kapsamında, “İç Mimari 
Sohbetler 1” söyleşisi 
yapıldı.
TMMOB İç Mimarlar Odası Genel Başkanı 
Emrah Kaymak, 2. Başkanı Ömer Sencar 
ve Yönetim Kurulu üyesi Sıla Özdemir’in 
katılımıyla Yakın Doğu Üniversitesi Büyük 
Kütüphane’de gerçekleştirilen söyleşide, 
İç Mimarlık mesleğine ilişkin bilgiler 
paylaşıldı.

Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Mustafa 
Kurt’un da hazır bulunduğu söyleşide, İç 
Mimarlık eğitimi, profesyonel iş hayatı, 
meslek etiği ve İç Mimarlar Odası görev 
ve sorumlulukları ile ilgili birçok bilgi 
paylaşıldı.

Emrah Kaymak’ın söyleşisi, Mimarlık 
Fakültesi öğrencileri ve öğretim üyeleri 
tarafından yoğun ilgiyle izlendi. Geniş bir 
katılım ile gerçekleşen “İç Mimari Sohbetler 
1” söyleşisi, öğrenci ve öğretim üyelerinin 
sorularını cevaplaması ile sona erdi.

Dünyada Oda Statüsüne 
Geçen İlk İç Mimarlık 
Kuruluşu…
Yakın Doğu Üniversitesi Mimarlık Fakül-
tesi İç Mimarlık Bölümü mezunlarından 
Sıla Özdemir’in de Yönetim Kurulu üyesi 
olduğu İç Mimarlar Odası, dünyada oda 
statüsüne geçen ilk iç mimarlık meslek 
kuruluşlarından biri olarak biliniyor.

1975 yılında İç Mimarlar Derneği adı 
altında faaliyetlerine başlayan İç Mimarlar 
Odası, 1976 yılında TMMOB bünyesine 18. 
oda olarak katıldı. Aynı zamanda, 2011 
yılından beri İç Mimarlık mesleğinin küresel 
ve en büyük örgütü olan IFI (International 
Federation of Interior Architects / Design-
ers) Uluslararası İç mimarlar / İç mekan 
Tasarımcıları Federasyonu’nda tam yetkili 
üye sıfatı ile yer alıyor. TMMOB İç Mimarlar 
Odası’nın hizmetleri arasında, İç Mimarlık 
mesleğinin geliştirilmesinin sağlanması, 
üyelerinin mesleki hak ve onurlarının 
korunması, mesleki kural ve yöntemlere 
uyulmasının sağlanması ile mesleki disi-
plinin oluşturulması geliyor.

İç Mimari 
Sohbetler-1 
Söyleşisi 
Gerçekleştirildi

Yakın Doğu 
Üniversitesi ev 
sahipliğinde, 5 Haziran 
Dünya Çevre Günü 
kapsamında “CMC ve 
Taş Ocakları”, “Plansız 
Kentleşme”, “Atık 
Yönetimi”, “Çevre Ko-
ruma”, “Çevre Eğitimi”, 
“Kültürel Miras”,
“Sürdürülebilirlik”, 
“Çevre Sağlığı” konu 
başlıklarıyla, Çevre 
Konulu Sempozyum ve 
Çalıştay gerçekleştirildi.

Yakın Doğu Üniversitesi 
Büyük Kütüphane’de 
gerçekleşen geceye, Milli 

Eğitim ve Kültür Bakanı Cemal 
Özyiğit, milletvekili Özdemir 
Berova, Yakın Doğu Üniversitesi 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Şenol Bektaş ve Prof. Dr. Murat 
Kocaoğlu, Meslek Yüksek Okul 
Müdürü Sezer Kanbul, davetliler 
ile misafirler katılım gösterdi.

İzleyenleri 
Tarihi Yolculuğa 
Çıkardılar…
Saç Bakımı ve Güzellik 
Hizmetleri Bölüm Başkanı

gerçekleştirebilmenin gururunu 
ve mutluluğunu yaşadığını, uzun 
ve meşakkatli bir hazırlanma 
sürecinden sonra izleyenlere 
güzel bir gece yaşatıp kısa bir 
süre de olsa geçmişe götürürek 
Kıbrıs Türk Kültürünü yeniden 
yaşattıklarını belirtti.

Aksoy, geceye katkılarından 
dolayı Yakın Doğu Üniversitesi 
halk dansları ekibi eğitmeni 
Üney Bensel, Müzik Öğretmenliği 
Anabilim Dalı başkanı Ertan 
Nalbantoğlu, Kıbrıs Türk Düğün 
Kültürünü defile boyunca anla-
tan Sadiye Desdur, müzikleri 

Yeşim Üstün Aksoy’un 
koordinatörlüğünde öğrencilerin 
‘‘Mezuniyet projesi’’ dersi 
kapsamında gerçekleşen 
“Geçmişten Günümüze 
Kıbrıs Türk Düğün Kültürü” 
etkinliğinde, folklör gösterisi, 
Kıbrıs müzikleri, 1931’den 
1982’ye kadar olan gelinlik, 
bindallı ve nişan kıyafetlerinin 
sergilenmesi ve o yıllara ait 
saç ve makyaj uygulamaları bir 
defile ile gerçekleştirildi.

Bölüm Başkanı Yeşim Üstün 
Aksoy, hayalini kurduğu Kıbrıs 
Türk Düğün Kültürü etkinliğini

ile geceye renk katan DJ Halil 
Eren, İletişim Fakültesi Radyo 
TV Bölüm Başkanı Fevzi Kasap, 
sunumu gerçekleştiren Emine 
Sivri ve belgesel gösterimi için
Fatma Özok’a teşekkürlerini 
sundu.

Etkinlik, Saç Bakımı ve Güzellik 
Hizmetleri bölüm öğrencilerinin 
hazırladığı Kıbrıs’a özgü yiyecek 
ve içecek ikramları ile son 
buldu.

“Yenilikçi 
Tasarımların 
Hayata Geçirilmesi 
Öğrencilerimize Çok 
Önemli Bir 
Motivasyon 
Olacak…”
Öte yandan Yakın Doğu 
Üniversitesi Mimarlık Fakül-
tesi Dekanlığı tarafından yapılan 
açıklamada da gerçek yaşam 
tasarımlarının öğrencilikte çok 
önemli olduğuna dikkat çekilerek, 
öğrencilerine bu fırsatı veren 
İskele Belediye Başkanı Hasan 
Sadıkoğlu’na teşekkür edildi. 
Açıklamada,“Eğitim ortamında 
uzman öğretim kadrosu tarafından 
eleştirilerek gelişen, günümüz 
mimarlık ortamının tartışmalarını 
barındıran yenilikçi tasarımların 
hayata geçirilmesi öğrencilerimize 
çok önemli bir motivasyon 
olacak, Yakın Doğu Üniversitesi de 
ülkemize katkı koymaktan büyük 
memnuniyet duyacaktır” denildi.

Hasan Sadıkoğlu: 
“İki Projemiz de 
Kritik Öneme Sahip 
Araziler Üzerine 
Yapılacak”
İskele Belediye Başkanı Hasan 
Sadıkoğlu ise konuşmasında, 
“Bizlerle işbirliği yapan ve böylesi 
güzel projelere imza atan Yakın 
Doğu Üniversitesi Mimarlık 
Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü 
ile İskele Belediyesi İmar Birimi 
ekibine teşekkür ediyorum. Her iki 
projenin de İskele ve belde halkına 
kazandırılan kritik noktalardaki 
araziler üzerine yapılacağından 
dolayı büyük önem taşıyor” dedi.

Kurucu Rektör Dr. 
Suat Günsel ve Yakın 
Doğu Üniversitesi 
Ailesine İşbirlikleri 
İçin Teşekkür Edildi…
Yaklaşık 200 dönümlük 
araziyi İskele ve belde halkına 
kazandırmış olmalarından dolayı 
gurur duyduklarını söyleyen 
Başkan Sadıkoğlu, bu iki projeyi 
yine özelde İskele ve belde 
halkına genelde ise Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ni halkının 
kullanımına açacak olmalarından 
dolayı heyecan içerisinde 
olduklarının altını çizdi. Sadıkoğlu, 
konuşmasının sonunda ise 
Yakın Doğu Üniversitesi Kurucu 
Rektörü Dr. Suat İ. Günsel başta 
olmak üzere her zaman kendileri 
ile işbirliği yapmaya hazır olan 
Yakın Doğu Üniversitesi ailesine 
teşekkürlerini sundu.

saygı göstermekle mümkün 
olabileceğine vurgu yaptı. Altunç, 
bu düşünceyi pekiştirmek için de 
projede renkli çiçekler seçtikler-
ini söyledi.

Özel Öğrenciler 
Çiçek Ekimini İlk 
Kez Tecrübe 
Ettiler…
Etkinlik kapsamında Yakın Doğu 
Üniversitesi öğrencileri Milli 
Eğitim Bakanlığı Lefkoşa Özel 
Eğitim ve İş Eğitim Merkezi’nde 
bulunan özel öğrenciler ve

sorumlu öğretmenleriyle 
birlikte çiçekler ektiler. Etkin-
likte topluma mesaj verilirken, 
4-18 yaş aralığındaki 72 özel 
öğrencinin birçoğunun daha 
önce tecrübe etmediği çiçek 
ekimi gerçekleştirildi.

Proje yürütücüleri, farklı 
gelişen öğrencilerin sorumluluk 
duygusunun gelişmesine katkı 
sağlamak amacıyla saksıların 
etiketlenerek her öğrencinin 
ektiği çiçeğe kendi adını vermes-
ini sağladıklarını, böylece

öğretmenleriyle birlikte 
sulama ve bakım yapmalarını 
amaçladıklarını söyledi.

Çiçek ekiminin ardından 
Kıbrıs Türk Ortopedik Özür-
lüler Derneği üyeleri adına 
saksılara ekilen çiçekler 
derneğin girişine yerleştirildi. 
Renkli çiçeklerin merkeze gelen 
dernek üyelerine motivasyon 
sağlaması, derneğin çiçeklerle 
renklendirilip güzelleştirilmesi de 
gerçekleştirilmiş oldu.

Yakın Doğu Üniversitesi 
Mimarlık Fakültesi’nden 
verilen bilgiye göre, İskele 

Belediyesi’ne kazandırılan ve 
toplamda 122 dönüm 3 evleklik 
arazi üzerinde bulunan, kritik 
öneme sahip Onur Camping 
olarak bilinen arazinin 31 dönümü 
üzerinde yapmayı düşündüğü 
Rekreasyon Alanı ile yine İskele 
Belediyesi’ne kazandırılan 
içerisinde Piknik Alanı’nın da 
bulunduğu 61 dönümlük arazi üz-
erinde yapılması planlanan Orman 
ve Kültür Parkı için Yakın Doğu 
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 
Peyzaj Mimarlığı Bölümü 2 büyük 
kent parkı projesi tasarladı.

Onur Camping 
Rekreasyon Alanı 
İle Orman ve Kültür 
Parkı İçin Düğmeye 
Basıldı… 
Yakın Doğu Üniversitesi Mimarlık 
Fakültesi Peyzaj Mimarlığı 
Bölümü’nden Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Buket Asilsoy ve 
Öğretim Görevlileri Uzman Selin 
Laleci ve Uzm. Sinem Yıldırım 
danışmanlığında hazırlanan 
iki önemli proje, İskele Beledi-
yesi İmar Birimi ile İskele Atatürk 
Kültür Merkezi’nde, İskele Belediye 
Başkanı Hasan Sadıkoğlu ve Mec-
lis Üyelerine sunuldu.

Doç. Dr. Özge 
Özden Fuller: “Bu 
Tarz Projeler Kent 
Gelişiminde Önem 
Arzediyor…”
Yakın Doğu Üniversitesi Peyzaj 
Mimarlığı Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Özge Özden Fuller, sunumda 
yaptığı konuşmada, doğa ve 
sürdürülebilir yaşam felsefesine 
örnek teşkil edecek projelere 
önem verdiklerini söyledi. Bu 
tarz projelerin kent gelişimlerinde 
önem arz ettiğinin altını çizen Doç. 
Dr. Fuller, İskele Belediyesi ile 
işbirliği yapmaktan keyif aldıklarını 
belirterek, İskele Belediye Başkanı 
Hasan Sadıkoğlu ve tüm ekibine 
teşekkür etti. Doç. Dr. Fuller 
ayrıca, her zaman olduğu gibi 
başarılı tasarımlarından dolayı 
Yakın Doğu Üniversitesi Peyzaj 
Mimarlığı Bölümü öğrencileri ile 
gurur duyduklarını da ifade ederek 
böylesi önemli projelerde yer 
almayı destekleyen Yakın Doğu 
Üniversitesi Rektörlüğü’ne ve 
Mimarlık Fakültesi Dekanlığı’na 
teşekkürlerini sundu.

İletişim Fakültesi, Halkla 
İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 
son sınıf öğrencisi İbrahim 
Can Solak’ın Öğretim Görevlisi 
Ufuk Altunç danışmanlığında 
yürüttüğü bitirme projesi, “Farklı 
Renklerdeyiz Ama Birlikteyiz” 
sloganıyla, Milli Eğitim Bakanlığı, 
Lefkoşa Özel Eğitim ve İş 
Eğitim Merkezi ile Kıbrıs Türk 
Ortopedik Özürlüler Derneği’nde 
gerçekleştirildi. Projede farklı 
renklerdeki çiçeklerin farklı 
bireyleri temsilen saksılara 
ekilmesi ve topluma mesaj 
verilmesi sağlandı.

Ufuk Altunç; 
“Birlikte ve Ahenk 
İçinde Aynı Hak ve 
Özgürlüğe Sahibiz”
Proje danışmanı Ufuk Altunç, 
toplumdaki bireylerin her birinin 
farklı olduğunu, farklı renkleri, 
becerileri, düşünceleri, özel-
likleri ve ihtiyaçları olduğunu 
belirterek, birlikte ve ahenk 
içinde yaşamanın herkesin aynı 
hak ve özgürlüğe sahip olduğunu 
hatırlayıp bu farklılıklara

Yakın Doğu Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, 
Peyzaj Mimarlığı Bölümü, İskele Belediyesi’nin 
hayata geçirmek istediği iki farklı projesine 
destek amacıyla 2 büyük kent parkı projesi 
hazırladı.

İskele’nİn 2 Önemlİ 
Kent Parkı Projesİ 
YDÜ Öğrencİlerİ 
Tarafından Tasarlandı

Geçmişten Günümüze 
Kıbrıs Türk Düğün 
Kültürü İzleyenleri 
Büyüledi

“Farklı Renklerdeyiz Ama 
Birlikteyiz” Sloganıyla 
Çiçek Ektiler

Yakın Doğu Üniversitesi Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri 
Bölümü Öğrencileri ‘‘Geçmişten Günümüze Kıbrıs Türk Düğün 
Kültürü’’ etkinliği düzenledi.

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Bölümü öğrencileri bitirme projesi kapsamında farklı bireyleri ren-
garenk çiçeklerle temsil ederek toplumdaki farklılıklara dikkat çekmek 
amacıyla çiçek ekimi etkinliği düzenledi.

Basat sözlerinin devamında; 
“Ne kadar iyi olursak olalım bir 
konuda hep daha iyi olmamız için 
bir yerimiz vardır. Buna ulaşmak 
için bu tarz çalıştayları sık sık 
tekrarlayıp bir araya gelmeliyiz diye 
düşünüyorum. Bugünkü çalıştayımız 
ilerde yapacaklarımızın birincisi olur 
ve sürekli olarak ülkemizi çevremiz 
adına geliştirmek için çalışmaya de-
vam ederiz.” ifadelerini kullanarak 
konuşmasını sonlandırdı.

Yrd. Doç. Dr. Nazım 
Kaşot; “Dünyamız 
Artık Bir Tükenişe 
Doğru Gidiyor”
Yakın Doğu Üniversitesi Center of 
Exellence Doğa Biyoizlem Koruma ve 
Araştırma (DOBİKAM) Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Nazım Kaşot ise, dünyanın 
tükenişe doğru gittiğini dile getirerek 
bu tükenişe dur diyebilmek için 
çevre bilinçli bireyler yetiştirmek 
gerektiğini belirtti.

Üniversite bünyesinde Center of 
Excelance’ye bağlı Doğa Biyoizlem, 
Araştırma ve Koruma Merkezinin 
sivil toplum ve de bakanlıkla 
düzenlediği ilk çalıştay ve sem-
pozyumdan büyük onur ve mutluluk 
duyduğunu ifade eden Yrd. Doç. 
Dr. Kaşot, “Özellikle araştırma 
merkezini kurarken hem biyolojik

çeşitlilik araştırmaları hem 
biyolojik çeşitlilik eğitimleri ve 
çevre eğitimleri ile bu araştırma 
merkezini belli bir noktaya getirmeyi 
hedeflemiştik” dedi.

Düzenlenen çalıştay ile çevre konu-
sunda katkı koymaya çalıştıklarını 
dile getiren Yrd. Doç. Dr. Kaşot, 
bunun gelenekselleştirilmesini 
temenni etti.

Prof. Dr. Serakıncı; 
“Son 40 Yılda 
İlk Göze Çarpan 
İnsanların Bencilliği 
ve Endüstrinin Hep 
Suçlandığı…”
Yakın Doğu Üniversitesi Center of 
Excellance Başkanı Prof. Dr. Nedime 
Serakıncı da yaptığı konuşmada, 
çevre bilincine dikkat çekti.

Dünya Çevre gününün 46 yıldır 
kutlandığına işaret eden Prof. Dr. 
Serakıncı, son 40 yılda ilk göze 
çarpanın insanların bencilliğinin 
ve endüstrinin hep suçlandığını 
gözlemlediğini dile getirdi. Prof. 
Dr. Serkanıcı şöyle konuştu: 
“Yani hep kendi hırslarımız, kendi 
gelişmemiz, kendi lüks yaşantımız 
doğrultusunda hızlı gelişen endüstiri 
hep suçlandı ama hiç bir yaptırım 
yapılmamış. Bugün gelişmiş 
olduğunu düşündüğümüz ve kabul 
ettiğimiz ülkelerin bu konuda neler 
yaptığına baktığımda ana okullarda 
şöyle bir oyunları olduğunu gözlem-
ledim. Doğaya pikniğe gittik neyi 
arkamızda bırakırız? diye bir oyun 
var. Yiyecek artıklarını bırkabiliriz. 
Onlar geri dönüşümlüdür. İşte 
plastiği poşetimize koyar geri eve 
götürürüz gibi şeyleri daha anaokul 
çocuklarına yani 3-5 yaş arasına 
öğrettiklerini gözlemledim. Bu da 
şunu gösteriyor aslında, birilerini 
suçlamak yerine olayı tersine çevirip 
ta küçük yaşlarda çocuklara, 



Öğrencilerin bir akademik yıl boyunca 
ürettiği çalışmaların yer aldığı etkinlik, Gör-
sel İletişim ve Tasarım, Radyo Televizyon 
ve Sinema ile Film Yapımı ve Yayıncılığı 
bölümlerinin film ve animasyon gösterim-
leriyle başladı. Öğrencilerin yaratıcılıklarını 
ve sinematografik becerilerini ortaya 
koyduğu çalışmalar, sosyal sorumluluk 
ve farkındalık yaratan konuları işleyen 
kısa filmler, kamu spotu konulu kinetik 
tipografileri, iki boyutlu animasyonlar ile 
serbest-özgün kısa filmler izleyicilerden 
büyük beğeni topladı.

Üç Boyutlu Sanatsal 
Çalışmalardan Oluşan 
Eserler Sergilendi…
Etkinliğin ikinci bölümü ise İletişim 
Fakültesi ‘-1. Kat koridorlarına yerleştirilen 
çeşitli üç boyutlu sanatsal çalışmalardan 
oluşan sergi ile devam etti. Görsel İletişim

Yakın Doğu Üniversitesi Atatürk Eğitim 
Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokuluna bağlı Okul Önc-
esi Öğretmenliği, Coğrafya Öğretmenliği, 
Türkçe Öğretmenliği, İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği Ana Bilim Dalları ile Çocuk 
Gelişimi Bölümü öğrencileri tarafından 
Karma Materyal Sergisi düzenlendi.

Uz. Şebnem Güldal Kan öncülüğünde, 
Atatürk Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar 
Eğitim Merkezi’nde gerçekleştirilen sergi ile 
öğretmen adaylarının meslek hayatlarında 
kullanabilecekleri materyalleri öğrenmeleri 
amaçlandı.

ve Tasarım Bölümü öğrencilerinin linol 
baskı tekniği ve dijital illüstrasyon ile 
yapılan çalışmaları, web tasarımı arayüz 
ve ambalaj grafiği, Fotoğrafçılık ve 
Kameramanlık Bölümü öğrencilerinin 
doğal serbest fotoğrafları ve photo-
shop ile oluşturdukları çeşitli konuların 
işlendiği fotoğraflarından oluşan sergi 
katılımcılardan yoğun ilgi gördü.

1. Sınıf Öğrencilerinin 
Hazırladığı Fragmanlar 
ve Özgün Kısa Filmler 
Sergi Alanında 
Gösterime Sunuldu…
Sergi açılışından sonra, Fotoğrafçılık ve 
Kameramanlık Bölümü öğrencilerinin 
çektiği fotoğraflardan oluşturulan slaytlar, 
time-lapse çalışmaları, Görsel İletişim ve 
Tasarım Bölümü öğrencilerinin hazırladığı 
karışık teknik ile animasyon filmler, Film

Sergiye, Atatürk Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. İsmail Hakkı Mirici, Dekan 
yardımcıları Doç. Dr. Yağmur Çerkez, 
Yrd. Doç. Dr. Umut Akçıl, Temel Eğitim 
Bölüm Başkan Vekili Yrd. Doç. Dr. Engin 
Baysen, Okul Öncesi Ana Bilim Dalı Başkan 
Vekili Yrd. Doç. Dr. Ezgi Ulu, coğrafya 
Öğretmenliği Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. 
Dr. Şeniz Şensoy, Türkçe Öğretmenliği Ana 
Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Ahmet Güneyli, 
İlköğretim Matematik Öğretmenliği Ana 
Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Murat Tezer ve 
Çocuk Gelişimi Bölümü Koordinatörü Dr. 
Didem İşlek, Yakın Doğu İlkokulu Müdürü 
Hasan Yükselen, Yakın Doğu İlkokulu

Yapımı ve Yayıncılığı 1. sınıf öğrencilerinin 
hazırladığı fragmanlar ve özgün kısa filmler 
de sergi alanında yer alan atölyelerde 
gösterime sunuldu.

Doç. Dr. Gökçe Keçeci: 
“Sanatsal Çalışmaların 
Paylaşılmasından Gurur 
Duyuyoruz…”
Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi Dekan Vekili Doç. Dr. Gökçe Keçeci, 
İletişim Fakültesinin tüm bölümler-
inin öğrencileri ve öğretim elemanlarının 
özverili çalışmalarıyla gerçekleştirilen 
etkinliğin, her yıl geleneksel olarak 
yapıldığını ve fakülte olarak her geçen yıl 
daha iyi projeler ve sanatsal çalışmaların 
paylaşılmasılmasından duyduğu mutluluğu 
ve gururu ifade etti.

Müdür Muavinleri İzzet Yılmaz, Mehmet 
Süleymanoğlu ve birçok öğretim üyesi ile 
öğrenciler yoğun katılım gösterdi.

Yol Gösterici Bir 
Etkinlik… 
Uz. Şebnem Güldal Kan, öğretmen 
adaylarının mesleklerini icra edecekleri 
zaman derslerinde kullanabilecekleri ma-
teryalleri öğrenmeleri açısından bu serginin 
çok önemli olduğunu dile getirdi. Aynı 
zamanda serginin öğretmen adaylarının 
yanında şu anda öğretmenlik yapan birçok 
kişiye de yeni fikirlere sahip olabilmeleri ve 
kendilerini daha fazla geliştirebilmeleri için 
yol gösterici nitelikte olduğunu da sözlerine 
ekledi.

Yakın Doğu Üniversitesi Mimarlık 
Fakültesi’nden yapılan açıklamaya göre, 
Mimarlık Fakültesi, Mimarlık ve İç Mimarlık 
Bölümü birinci sınıf öğrencilerine yönelik olan 
seminerde, Ferhan Yalçın mimarlık eğitiminde 
yayınların ve informel çalışmaların önemini 
anlattı.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde ilk defa 
düzenlenen seminer, mimarlık ve iç mimarlık 
bölümleri birinci sınıf öğrencileri ve öğretim 
üyeleri tarafından yoğun ilgi ile izlendi. 
Projenin hedef kitlesi olan ve mimarlık fakül-
telerinin mimarlık ve iç mimarlık bölümlerinde 
eğitim gören tüm 1. sınıf öğrencilerine, etkinlik 
kapsamında “Betonart” ve “Arredamento 
Mimarlık” dergileri hediye edildi. Önümüzdeki 
aylarda bu seminerin devamı olacak şekilde 
yine “Betonart” kapsamında bir workshop 
düzenleneceği de kaydedildi.

Mimarlık Kültürü 
Alanında 
Bilinçlenmeyi 
Amaçlıyor… 
“Mimarlığa Merhaba” projesi, Binat İletişim 
& Danışmanlık tarafından 2017 yılı Mayıs 
ayında başlatılan ve sponsor firmaların 
katkılarıyla tüm mimarlık okullarına ulaşmayı 
hedefleyen bir iletişim projesidir. Türkiye 
genelinde farklı okullarda düzenlenen etkin-
likler ile mimarlık ve iç mimarlık bölümlerinde, 
mimarlık eğitimine yeni başlayan öğrencileri 
basılı – online yayınları okumaya teşvik 
ederek mimarlık kültürü alanında bilin-
çlendirmeyi amaçlıyor.

Öğrencileri mimarlık alanında bilinen iki 
önemli dergi olan “Betonart” ve “Arredamento 
Mimarlık” ile tanıştıran “Mimarlığa Merhaba” 
projesi, sunum, seminer, sempozyum, work-
shop gibi etkinlikler düzenleniyor.

“Mimarlığa 
Merhaba” 
Projesi 
Kapsamında 
“Betonart” 
Semineri 
Gerçekleştirildi
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Yakın Doğu Üniversitesi 
Mimarlık Fakültesi, “Mimarlığa 
Merhaba” projesi kapsamında, 
Binat iletişim ve danışmanlık 
etkinlik koordinatörü aynı 
zamanda yaz okulları 
koordinatörü Ferhan Yalçın’ın 
katılımıyla bir seminer 
gerçekleştirildi.

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde sergi ve film 
gösterimlerinden oluşan öğrenci projeleri dönem sonu 
etkinliği düzenlendi. Fakülte öğretim elemanları, öğrenciler ve 
velilerin katılımıyla gerçekleştirilen etkinlik yoğun ilgi gördü.

kazandırmak için böyle bir etkinlik 
düzenlediklerini belirtti.

Etkinlikte 
Öğrenciler Topluluk 
Önünde Konuşma 
Becerilerini 
Geliştirdiler…
Büyük ilgi gören etkinliğin sonunda 
konuşmacı öğrencilere Yrd. Doç. 
Dr. Thana Hmidani tarafından 
sertifikaları takdim edildi. Öğrenciler 
çoğunlukla topluluk önünde 
konuşma korkularını yendiklerini 
ve özellikle İngilizce konuşma 
becerilerini geliştirdiklerini belirttiler. 
Mütercim Tercümanlık Bölümü’nden 
yapılan açıklamada, bu tarz etkin-

Etkinlikte öğrenciler tarafından 
yapılan konuşmaların 
konuları öğrenciler 

tarafından seçilirken, topluluk 
önünde etkili konuşma kuralları göz 
önünde bulundurularak sunum-
lar hazırlandı. Öğrenciler ayrıca 
dinleyicilere etkili hitap şekilleri, 
yüz ifadeleri, ses tonu, duruş gibi 
önemli konularda dönem boyunca 
aldıkları eğitimlerden yaralanarak 
sunumlarını gerçekleştirdiler.

Etkinliğin moderatörlüğünü üstlenen 
Yrd. Doç. Dr. Thana Hmidani, TRN 
104 – Konuşma Becerileri II dersini 
yeniden düzenleyerek, öğrencilerde 
eksikliği görülen becerileri onlara

Güzellik, Bahadır Gülbahar Neden 
Araba Yerine Bisiklet Sürmek, Oksal 
Elçin Şimşek Evcil Hayvanları Satıl 
Almayın…Barınaklardan Edinin, 
Rıdvan Gürsançtı Dünya Nereye 
Gidiyor?, Gülşah İlhan Amiş, Hasan 
Tayıb Semir Neden İhtiyacımız 
Olmayan Şeyleri Satın Alırız?, Neşe 
Sağaltıcı Herkes Kendi Hikayesini 
Yazmalı, Ali Alperen Aytaç Alkolün 
Kötüye Kullanımı, Şevval Yamak 
Çevrimiçi Arkadaşlık Güvenli mi 
Riskli Mi?, Semra Rihanlı, Cinsiyet 
Eşitliği, Utku Berk Mutlu Sosyal 
Medya Bağımlılığı konulu sunumlar 
yaptılar.

liklerin birden fazla derse yayılarak, 
öğrencilerin gerek dil beceriler-
inin, gerekse sosyal becerilerinin 
tüm derslerde desteklenebileceği 
vurgulandı. Etkinliğin ilk olması ve 
gösterilen ilgiden yola çıkılarak, 
ileriki yıllarda benzer etkinliklerin de 
planlanacağı belirtildi.

Farklı Konularda 
Sunumlar Yapıldı…
Etkinlik kapsamında, Halil Can 
Başoğlu Hint Keneviri …Suistimal 
etmeyin!, Erkut Bayuk Takviyeler, 
Steroidler ve Sintoller, Görkem 
Öğmen Engelli bir Hayata Nasıl 
Meydan Okunur, Çağla Cemiler 
Cinsel Taciz, Zeynep Koç Doğal

Mütercim Tercümanlık 
Bölümü Öğrencileri 
Özgüven Tazeledi
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Ulusal ve uluslararası düzeyde çok sayıda 
bilim insanının katılımı ile Başkent 
Üniversitesi Ticari Bilimler Fakültesi’nin 
ev sahipliğinde bu yıl ilk kez düzenlenen 
“Uluslararası Bankacılık Kongresi”ne, 
Yakın Doğu Üniversitesi Bankacılık ve 
Finans Bölümü öğrencileri de katıldı.

Ankara Sheraton Otel’de gerçekleştirilen 
kongrede, Türkiye’nin en büyük finansal 
kuruluşların sponsor olduğu ve bankacılık, 
sigortacılık, sermaye piyasaları ile finans 
sektörüyle ilgili çok sayıda konu tartışıldı.

Türkiye İş Bankası Yönetim Kurulu 
Başkanı Ersin Özince, Türkiye Katılım 
Bankaları Birliği Başkanı Melikşah Utku 
ve Hazine Müsteşar Yardımcısı Dr. Ah-
met Genç’in konuk konuşmacı olarak yer 
aldığı kongreye, Yakın Doğu Üniversitesi 
Bankacılık ve Finans Bölümü öğrencileri 
Doç. Dr. Erdem Kırkbeşoğlu’nun 
önderliğinde katılım gösterdi. İki gün süren 
kongrede öğrenciler, panel ve bilimsel 
oturumlara katılarak finansal piyasala-
rdaki güncel sorunlar hakkında bilgi sahibi 
olurken finans sektörünün önemli isimleri-
yle tanışma fırsatı buldular.

1. Uluslararası 
Bankacılık 
Kongresİ’ne Yakın 
Doğu Ünİversİtesİ 
Öğrencİleri de Katıldı

Güzel Sanatlar 
Fakültesİ Geleceğİn 
Sanatçılarını 
Belİrleme Sınavı 
Tarİhlerİ Açıklandı

Yakın Doğu Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi 
Özel Eğitim Bölümü, Zihin Engelliler Öğretmenliği 
Ana Bilim Dalı öğrencileri, “Topluma Hizmet 
Uygulamaları” dersi kapsamında, Kıbrıs Türk 
Çocuk Esirgeme Kurumu Etkinlik Merkezi 
yararına etkinlik gerçekleştirdi. Düzenlenen et-
kinlikte elde edilen 9 bin TL gelir Çocuk Esirgeme 
Kurumu yararına bağışlandı.

Yakın Doğu Üniversitesi Atatürk Eğitim 
Fakültesi’nden verilen bilgiye göre, Uz. Zeynep 
Genç yönetiminde 10 gün süren ve öğrencilerle 
öğretim üyelerinin katkıda bulunduğu etkinlik

kapsamında, “Basketbol ve Futbol Turnuvaları” 
ile “Kermes” yapıldı. Öğrencilerin, yapılan bu 
sosyal sorumluluk projesinde hem kaynaşma 
fırsatı bulduğu hem de küçük kalpler için işbirliği 
içinde çalıştığı etkinliğin sonunda, turnuvalarda 
birinci gelen takımlara kupa, madalya ve çeşitli 
hediyeler takdim edildi.

Ders Olarak Başlayan Proje 
Büyük Bir Yardım Ağına 
Dönüştü, 9 Bin TL Gelir 
Elde Edildi…
Üniversite öğrencileri ve akademisyenler dışında

kurumların da bağışta bulunduğu proje etkinlik 
kapsamında, “9 bin Türk Lirası” gelir elde 
edildi. Bu gelirin bir kısmıyla kurumda bulunan 
çocuklara kıyafet, kırtasiye ve gıda yardımında 
bulunuldu, geriye kalan meblağ ise kuruma 
bağışlandı.

Uz. Zeynep Genç, bu güzel etkinliğin 
gerçekleşmesine vesile olan ve kuruma destek 
veren tüm öğretim üyelerine, öğrencilere ve 
kurumlara minnettar olduğunu dile getirdi.

Küçük Kalpler İçİn Çalıştılar

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 
YIL SONU ÖĞRENCİ 

PROJELERİYLE BÜYÜLEDİ

Karma Materyal 
Sergisi İlgi Topladı

Yakın Doğu Üniversitesi Fen ve Edebiyat Fakültesi Mütercim Tercümanlık 
Bölümü öğrencileri, topluluk önünde İngilizce konuşma becerilerini 
geliştirmek amacıyla Topluluk Önünde Konuşma Etkinliği düzenledi.



Hukuk Fakültesi Bahar 
Dönemi Mezuniyet Töreni 
Gerçekleştirildi
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Atatürk Eğitim Fakültesi Lab 
1’de gerçekleşen etkinlikte, 
öğrencilerin projeleri sunularak 

bölümdeki öğretim elemanları tarafından 
değerlendirildi.

Prof. Dr. Hakkı 
Mirici; “Üretim 
Odaklı Çalışmalara 
Önem Veriyoruz”
Etkinliğin açılış konuşmasını yapan 
Atatürk Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hakkı Mirici, değerlendirme sürecinin 
öğrencilerin gelişimine katkı sağladığını, 
teknolojik donanım ve becerilerle geleceğe 
yön veren gençlerin yetişmesinde üretim 
odaklı çalışmalara önem verdiklerini 
vurguladı.

Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. 
Doç. Dr. Umut Akçıl ise, bölüm etkin-
liklerinin başarıyla devam ettiğini, öğrenci 
başarılarının gurur verici olduğunu belirtti.

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Öğretmenliği Ana Bilim Başkanı Prof. 
Dr. Zehra Altınay da konuşmasında, 
bölümdeki öğrencilerin aktif bir katılımcı 
olmalarına önem verdiklerini belirterek bu 
tür etkinlikleri düzenlendiklerini ve dönem 
başında başlattıkları uygulamaları üretim 
odaklı projelerle tamamlandıklarını ifade 
etti.

Yakın Doğu Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi Klinik Eczacılık ABD Öğretim 
Üyesi Ahmet Sami Boşnak, 32 ülk-
eden 6500’den fazla onkoloji eczacılığı 
alanında uzmanlaşmış eczacıya hitap 
eden Avrupa Onkoloji Eczacıları Derneği 
(ESOP) tarafından düzenlenen “Quality 
in Oncology” Onkolojide Kalite konulu 
konferansta sözlü bildiri sundu.

Yakın Doğu Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi’nden verilen bilgiye göre, 
Almanya’nın Hamburg kentinde düzen-
lenen konferansta Ahmet Sami Boşnak, 
“Onkoloji Eczacılarının Eğitimi” konu-
sunda sözlü bir bildiri sundu.

Konferansa Yakın Doğu Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi adına katılan Boşnak,

2016 ve 2017 yıllarında Clarivate Ana-
lytics (Thomson Reuters) tarafından 
hazırlanan “Dünyanın En Nüfuzlu 
Bilim İnsanları” listesinde de yer alan 
Prof. Dr. Mustafa Soylak “Türkiye’de 
nanoteknoloji araştırmalarının 
çoğunun kuramsal ve bireysel 
düzeyde olduğunu belirterek Avrupa 
Birliğinin 6. ve 7. Çerçeve Programı ile 
Horizon 2020 sayesinde nanoteknoloji 
araştırmalarının yeniden yapılanma ve 
ivme kazanmış bulunduğunu, TÜBİTAK 
tarafından hazırlanan Vizyon 2023 
Programı’na öncelikli alanlardan biri 
olarak alınmış bulunduğunu ifade etti.

Konferans Yoğun İlgi 
Gördü…
Konferans sonunda soruları cevap-
layan Prof. Dr. Mustafa Soylak, 
konferansa gösterilen yoğun ilgiden 
dolayı, Yakın Doğu Üniversitesi rektör-
lük üyelerine ve öğrencilere teşekkür 
ederek memnuniyetini dile getirdi.

Nano Teknoloji Nedir?
Nanometre ölçeğinde fiziksel, kimyasal 
ve biyolojik olayların anlaşılması, 
kontrolü ile bu boyutlarda fonksiyonel 
malzemelerin, araçların ve sistemlerin 
geliştirilmesi ve üretimidir. Milyarda bir 
ölçekte çalışarak (0,1 – 100 nm) ürün-
lerde/tekniklerde yenilik oluşturmak 
ve/veya yeni ürünler/teknikler 
geliştirmektir. Nanoteknoloji ile nano 
ölçekteki olayların değerlendirilip, ben-
zerlerinin geliştirilerek uygulanmasıyla 
bilimde yeni ufuklar açılmaktadır. 
En az bir boyutu 1-100 nm olan 
materyaller, cihazlar ve sistemler 
ile ilgilenir. Daha farklı ve üstün 
nitelikli mekanik, elektrik, ısıl, optik 
ve kimyasal özelliklere sahip materyal 
ve sistemler geliştirmeyi amaçlar. 
Nano ölçekteki yapıların analizi, Nano 
boyuttaki yapıların fiziksel özelliklerinin 
araştırılması ve anlaşılması, Nano 
ölçekli malzemenin üretimi, Nano 
duyarlıkta aletlerin geliştirilmesi, 
Nanoskopik ve Makroskopik dünya 
arasında bağ kurulmasına yardımcı ol-
acak yöntemlerin bulunup geliştirilmesi 
Nanometre seviyelerinde malzeme-
lerin temel özellikleri (ergime noktası, 
manyetik özellikler, mekanik özellikler, 
kimyasal özellikler, renk) kimyasal 
bileşimi değiştirmeden kontrol edile-
bilir. Nanometre seviyesinde maddenin 
özellikleri mikro seviyeden farklıdır.

Değerlendirme kurulunda, Bilgisayar ve 
Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği Ana 
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Zehra Altınay, 
Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Emrah 
Soykan, öğretim üyeleri Doç. Dr. Fezile 
Özdamlı, Doç. Dr. Hüseyin Bicen, Yrd. 
Doç. Dr. Erinç Erçağ, Yrd. Doç. Dr. Gülsüm 
Aşıksoy, Yrd. Doç. Dr. Sezer Kanbul, Dr. 
Ahmet Arnavut, Uz. Kezban Ozansoy ve 
Uz. Yücehan Yücesoy yer aldı.

planlanmasında Yakın Doğu 
Üniversitesi’ndeki deneyimlerinden 
yararlandığını söyledi.

Boşnak konuşmasında, Masterclass sevi-
yesindeki eğitimlerin %60’ının gelişen 
teknolojinin imkanları kullanılarak inter-
net üzerinden canlı olarak verileceğini bu 
şekilde 32 ülkedeki onkoloji eczacılarını 
kendi kliniklerinde eğitmeyi planladıklarını 
anlattı. Ülkenin yerel yönetmenlik 
uygulamalarına özel olarak planlanan 
eğitim programının içeriği tamamlanarak 
Avrupa Birliği Otoritelerine sunuldu.

Projeler Bölümdeki 
Öğretim Elemanları 
Tarafından 
Değerlendirildi…
Etkinlik kapsamında üretim atölyelerinden 
sorumlu öğretim elemanlarından Yrd. Doç. 
Dr. Gülsüm Aşıksoy, Yrd. Doç. Dr. Sezer 
Kanbul ve Uz. Yücehan Yücesoy’a ait 
derslerde görev alan öğrencilerin projeleri 
sunuldu ve bu projeler bölümdeki öğretim 
elemanları tarafından değerlendirildi.

fakültelerindeki klinik eczacılık faali-
yetlerinin Avrupa ülkelerinde yakından 
takip edildiğini ve ilgi gördüğünü belirtti.

Biyolojik Kanser İlaçları 
Gibi Yeni Nesil İlaçların 
Eğitimlere Dahil 
Edilmesi Projesini 
Yürütüyor…
Aynı zamanda Avrupa Onkoloji Eczacıları 
Derneği başkan yardımcısı ve eğitim 
komisyonu başkanı olan Ahmet Sami 
Boşnak, deneyimli eczacılardan kurduğu 
ekiple 100 saatlik Avrupa Birliği onaylı 
Masterclass eğitimlerinin güncellen-
mesi ve biyolojik kanser ilaçları gibi yeni 
nesil ilaçların eğitimlere dahil edilmesi 
projesini yürütüyor. Boşnak, bu üst düzey 
eğitimlerin bilimsel içeriklerinin

Nanoteknoloji ve 
Kimyadaki Bazı 
Uygulamaları 
Konulu Konferans 
Düzenlendi
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Üretim Atölyeleri ve 
Proje Değerlendirme 
Etkinliği Düzenledi

Yakın Doğu Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Öğretmenliği Anabilim Dalı, Üretim Atölyeleri ve Proje 

Değerlendirme etkinliği düzenledi.

İrfan Günsel Kongre Merkezi 1 numaralı 
salonda gerçekleştirilen konferansın 
konuğu, Science Citation Index (SCI) 
kapsamında 560 makalesi, iki kitabı 
ve iki ders notu bulunan, çalışmalarına 
Web of Science tarafından taranan 
dergilerde 21000’den fazla atıf yapılan, 
H sayısı 85 olan, Iran, Suudi Ar-
abistan, Pakistanve Mısır’dan 10’dan 
fazla araştırmacı TUBİTAK ve kendi 
ülkelerinin desteği ile Dr. Soylak’ın 
laboratuvarında doktora ve doktora 
sonrası araştırmaları bulunan Prof. Dr. 
Mustafa Soylak oldu. Prof. Dr. Soylak 
sunumunda, Nanoteknoloji ile kimyanın 
bilinmeyen yönlerini ele aldı.

Kimyasal tepkimelerin kontrolü, 
kinetiği, akıllı moleküllerle kimy-
asal tepkimelerin yönlendirilmesi, 
biyokatalitik (enzimatik) olayların 
yönlendirilmesi, kristal düzeni, kristal 
yapı hataları ve bunlardan yararlanma, 
yüzey kimyası ve yüzeyin araştırılması, 
bu tekniklere uygun analiz ve 
kontrol tekniklerinin geliştirilmesinin 
çağımız kimyacılarını, özellikle 
analitik kimyacıları nanoteknolojiye de 
yönelmeye zorladığını ifade eden Prof. 
Dr. Soylak, kimyada Nanomalzeme 
Hazırlama yöntemlerinden olan; Katı 
Hal Yöntemleri, Öğütme, Frezeleme, 
Mekanik Alaşımlama Teknikleri, Buhar 
Yöntemleri, Kimyasal Sentez / Çözelti 
Yöntemler, Sol-jel Yöntemi, Kolloid 
Kimyası, Gaz Fazda Sentez Yöntemleri 
ile örnekler verdi

TIP ve SAĞLIK 
“Nanobiyoteknoloji/
Nanotıp”
Prof. Dr. Mustafa Soylak sunumunda 
Nanobiyoteknoloji/Nanotıp’ın Moleküler 
seviyede hastalıkların teşhisi, kontrollü 
salım sistemleri, ilaçlar, tedavi, yapay 
organlar ve implantlarda kullanımı 
hakkında bilgiler paylaştı. Ayrıca 
Nanoteknolojik Kumaşlara değinen 
Soylak, özel polimerler sayesinde 
terin emilip vücudun kuru kalmasını 
sağlayan, su tutmayan giysiler, 
dokumada kullanılacak elektronik 
fiberler sayesinde istenildiğinde 
renk değiştirebilen ve vücudu zararlı 
ışınlardan koruyan, güneş enerjisinden 
elektrik üreterek yazın soğutan, kışın 
ısıtabilen giysilerin kullanılacağını 
belirtti.

Türkiye’de 
Nanoteknoloji 
Durumu

Yakın Doğu Üniversitesi Quality in 
Oncology Kongresinde Temsil Edildi

Yakın Doğu Üniversitesi, Deneysel 
Sağlık Bilimleri Araştırma Merkezi 
tarafından, bilim dünyasındaki yeni 
gelişmelerin ve öne çıkan konuların 
tartışıldığı “Periyodik Konferanslar 
Dizisi”nin yedincisi “Nanoteknoloji ve 
Kimyadaki Bazı Uygulamaları” 
konusunda gerçekleştirildi.

Törene, Yakın Doğu Üniversitesi 
Mütevelli Heyeti Başkanı ve Hukuk 
Fakültesi Dekanı Doç. Dr. İrfan 

S. Günsel, Yakın Doğu Üniveritesi Adalet 
Meslek Yüksekokulu Müdür Doç. Dr. Yeter 
Tabur, Uluslararası Hukuk Bölüm Direktörü 
Doç. Dr. Reşat Volkan Güner,öğretim 
elemanları, öğrenciler ve veliler katıldı.

Tören Gazi Mustafa Kemal Atatürk,Kıbrıs 
Türklerinin Lideri Dr.Fazıl Küçük,Kurucu 
Cumhurbaşkanı Rauf.R.Denktaş ve aziz 
şehitler için bir dakikalık saygı duruşu 
ardından istiklal marşının okunmasıyla 
başladı.

Açılış konuşmasından önce Hukuk Fakül-
tesi Birincisi Ilgın Demiröz, Adalet Meslek 
Yüksekokul Birincisi Gökcan Gülmen birer 
konuşma gerçekleştirdi.

Doç. Dr. Günsel; 
“Bugün Burada Ortak 
Bir Sevinci Ve Gururu 
Paylaşmak İçin 
Toplanıyoruz.”
Açılış konuşmasını gerçekleştiren Yakın 
Doğu Üniversitesi Mütevelli Heyeti 
Başkanı ve Hukuk Fakültesi Dekanı Doç. 
Dr. İrfan S. Günsel, “Bugün burada ortak 
bir sevinci ve gururu paylaşmak için 
toplandık. Bugünün özel bir anlamı var. 
Çünkü hukuk fakültesinin kuruluşunun 21. 
Yılında ülkemizin en önemli hukukçuları 
arasında yer alacaklarına emin olduğum 
hukuk fakültesi yeni mezunlarının hayata 
ve mesleklerine ilk adımı atacakları günün 
mutluluğunu hep beraber yaşıyoruz. Hepi-
niz üniversitemize hoşgeldiniz.” diyerek 
sözlerine başladı.

Doç. Dr. Günsel, “Uluslararası bir bilim 
platformu olan üniversitemizde evrensel 
değerler ışığında bilimin aydınlığına ve 
hukukun üstünlüğüne inanmış hukukçular 
yetiştirmenin gururunu 21 yıldır taşımaya 
devam ediyoruz. 1997 yılında hukuk 
fakültemizi kurarken bizim amacımız 
hukuk alanında etkinliği ve yeterliliği 
yüksek, teorik ve uygulama alanında 
donanımlı etik ve insanı özümsemiş 
hukukçular yetiştirmektedir. Aynı zamanda 
evrensel barışa, insan haklarına ve 
özgürlüğe inanmış hukukçularımız 
yaşadığı toplumdaki ve dünyadaki 
gelişimleri algılayıp yorumlayabilen, fikrini 
özgürce dile getirebilen, inceleme ve

araştırmalarda bilimi temel alan, bireysel 
olduğu kadar toplumsal alanda da 
sorumluluk üstlenebilen, aydın bilgili, adil 
bireyler olmalıdırlar.”

Doç. Dr. Günsel; 
“Adil Bir Dünya İçin 
Vereceğiniz Hukuk 
Mücadelesinde 
Yollarınızın Açık 
Olmasını Temenni 
Ediyorum.”
“Yakın Doğu çatısı altına ailelerinizin 
ilgisi, sevgisi ve desteği ile yetişen gençler 
olarak girdiniz.hocalarınız sizi Yakın Doğu 
eğitim felsefesi ve vizyonu ile çağdaş 
ve doğru bilgilerle donattı.” diyerek 
öğrencilere seslenen Doç. Dr. Günsel, 
“Kuşkusuz ki Yakın Doğu Üniversitesi 
eğitim felsefesi ile yetişmiş olan sizler, 
adaletin güçlü ve yılmaz birer temsilcisi 
olacaksınız. Yaşamınız boyunca daima 
haklıdan yana olacak basma kalıp ve 
ezberci bir anlayışla süre gelmiş her türlü 
köhne düşüncenin tersine çevirebileceğini 
göstereceksiniz. Bulunduğunuz her 
ortamda hukukun üstünlüğünü daima 
savunacaksınız. Yakın Doğu Üniversitesi 
mezunları olarak çalışma hayatında

okuludur. Adalet Meslek Yüksekoklunun 
kurulma amacı; hakim ve savcılara 
yardımcı elemanlar yetiştirmek, hukuk 
alanında yardımcı personeller yetiştirmek, 
adaletin daha hızlı tecelli edebilmesi için 
Adalet Meslek Yüksekokullarından mezun-
lar vermektir. Bugün Adalet Meslek Yükse-
kokulu Hukuk Fakültemizin çatısı altında 
ve seçkin öğretim kadrosu ile sizlere en iyi 
eğitimi vermek için ve sizleri en iyi şekilde 
meslek sahibi yapabilmek için önemle ve 
gururla çalışmaktadır.” dedi.

Doç. Dr. Tabur; 
“Sadece Kitabi 
Bilgilerle Değil Yaşayan 
Hukuku, Adaleti 
Dağıtma Sanatını Da 
Öğretmeye Çalıştık.”
Doç. Dr. Tabur, “Adalet Meslek Yüksekoku-
lu olarak sizlere her zaman en iyi eğitimi 
vermenin gayreti içerisinde olduk. Sadece 
kitabi bilgilerle değil yaşayan hukuku, 
adaleti dağıtma sanatını da öğretmeye 
çalıştık. Bugüne kadar gösterdiğiniz 
başarınızın bundan sonraki meslek 
hayatınızda da devam edeceğine her 
görevde adaletli ve etik değerlere saygılı 
hareket edeceğinize inancımız tamdır.

göstereceğiniz her yeni başarı Yakın Doğu 
Üniversitesi’ni daha da yüceltecek, bizleri 
mutlu edecek, göğsümüzü kabartacak. 
Kendi vicdanınızdan başlayarak ailenizde 
ülkenizde ve tüm dünyada adaleti 
sağlama görevinizde başarılar diliyorum. 
Adil bir dünya için vereceğiniz hukuk 
mücadelesinde yollarınızın açık olmasını 
temenni ediyorum.” İfadeleriyle sözlerini 
sonlandırdı.

Doç. Dr. Tabur; “Adalet 
Meslek 
Yüksekokulumuzun 
Mezuniyet Sevincini Ve 
Heyecanını Ve De 
Gururunu Yaşıyoruz.”
Yakın Doğu Üniveritesi Adalet Meslek 
Yüksekokulu Müdür Doç. Dr. Yeter 
Tabur,”Bugün çok özel bir gün. Adalet 
Meslek Yüksekokulumuzun mezu-
niyet sevincini ve heyecanını ve de 
gururunu yaşıyoruz. Bu sevinç ve 
heyecanı paylaşmak amacıyla burada 
bulunduğunuz için hepinize teşekkür 
ediyor, hoşgeldiniz diyorum. Adalet Meslek 
Yüksekokulumuz 2012 yılında eğitime 
başlamış ve bugün 250 öğrencisiyle 
eğitim veren önemli bir meslek yüksek-

Hukuk alanında tüm gelişmeleri takip 
eden, önemli etkinliklere ev sahipliği 
yapan bir bilim platformunda çok güzel 
bir kampüste eğitim aldınız. Dünyanın 
farklı ülkelerinden, toplumun bir çok 
kesiminden arkadaşlarınız oldu. Birbirinize 
saygı duyarak, hoşgörü göstererek ve 
karşılılıklı öğrenerek sosyal yaşamınızı 
da konuşturdunuz. Bugün burada 
mezun olmanız sebebiyler bizlerle olan 
bağlarınızın tamamen kopacağını beklemi-
yorum. Hayatınızın her döneminde, her 
alanında bizler sizin yanınızda olacağız. 
Sizlerden gelecek olan başarı haberleri 
bizleri mutlu edecektir. Adalet duygunuzun 
ve duyarlılığınızın yaşam boyu vicdanınıza 
eşlik etmesini temenni ediyor, her birinize 
tüm yaşamınızda başarılar diliyorum.”

Uluslararası Hukuk Programı Direk-
törü Doç. Dr. Reşat Volkan Güner ise 
konuşmasını ingilizce gerçekleştirerek 
mezun olan öğrencilere başarı temenniler-
inde bulunarak tebrik etti.

Tören diplomaların takdimi ve geleneksel 
kep atma ile son buldu.



Yakın Doğu Üniversitesi Atatürk 
Eğitim Fakültesi’nden yapılan 
açıklamada, Yükseköğretim 
Kurulu’nda yer alan toplantıda, 
YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Şişman’ın, yeni programlar 
ile yeni öğretmen yetiştirme strate-
jileri konusunda bilgiler aktardığı 
belirtildi.

Yakın Doğu Üniversitesi Atatürk 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
İsmail Hakkı Mirici başkanlığında 
Belgrad’da dördüncüsü düzenlenen 
GlobELT 2018 Konferansının açılış 
konuşmasını yapan Türkiye’nin 
Sırbistan Büyükelçisi Tanju Bilgiç’e 
konferansa katkılarından dolayı 
teşekkür plaketi takdim edildi.

Yakın Doğu Üniversitesi Atatürk 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mirici, Atatürk Eğitim Fakültesi 
mezunlarının, meslek yaşamlarında 
çağın gereklerini yerine getire-
bilmesi için eğitim programlarının 
güncellenmesi çalışmalarını da hızla 
başlattıklarını dile getirdi.

Aynı zamanda bir sonraki Glo-
bELT Konferansı’nda özel bir 
Yakın Doğu Üniversitesi oturumu 
planladığını belirten Prof. Dr. Mirici, 
İngilizce Öğretmenliği Anabilim 
Dalı akademisyenlerinin lisans ve 
lisansüstü programlarındaki iyi 
uygulamalarını farklı ülkelerden ge-
len meslektaşlarıyla paylaşmalarına 
olanak sağlamayı planladığını da 
aktardı.

Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim 
Bakanı Dr. İsmet Yılmaz’ın da 
konuşma yaptığı toplantı sonunda, 
Atatürk Eğitim Fakültesinin yeni 
öğretim yılındaki uygulamalarının 
güçlenmesi çalışmaları için gerekli 
materyaller de sağlandı.

Yakın Doğu Üniversitesi Atatürk 
Eğitim Fakültesi’nden yapılan 
açıklamaya göre, Prof. Dr. Mirici, bu 
önemli ve saygın uluslararası kon-
feransta Yakın Doğu Üniversitesi’nin 
tanıtımını da başarılı ve etkin bir 
biçimde yürütmeye devam ettiklerini 
dile getirdi.

Yakın Doğu Üniversitesi, 
Yeni Öğretmen Yetiştirme 
Lisans Programları 
Tanıtım Toplantısında Yer 
Aldı

Doku Mühendisliğinde 
Çığır Açacak İlk 
Yerli 3D Biyo-Yazıcı 
Için Geri Sayım 
Başladı

Yakın Doğu Üniversitesi NEU3D Laboratuarı tarafından 
yapılan ve doku mühendisliği, biyomalzeme, kanser 
ve ilaç araştırmaları alanında önemli bir cihaz görevi 
görecek olan 3D Biyo-Yazıcının tamamlanmak üzere 
olduğu bildirildi.

Yakın Doğu Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. İsmail Hakkı Mirici, 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 
üniversitelerin eğitim fakültesi dekanlarının 

katılımıyla düzenlenen “Yeni Öğretmen Yetiştirme 
Lisans Programları Tanıtım Toplantısı”na katıldı.

Canlı hücreler ile biyoma-
teryallerin birleştirilip 
3D baskı teknikleri 

kullanılarak, doğal doku karak-
teristiklerini maksimum olarak 
taklit eden yapıların üretilmesi 
için kullanılan 3D Biyo-Yazıcının, 
% 85’inin tamamlandığı ve 
yılsonunda testlerine başlanacağı 
kaydedildi.

Doku ve hücre mühendisliğinin 
yeni gözdesi olan üç boyutlu (3D) 
biyo-yazıcı, Kıbrıs’ın ve yakın 
coğrafyamızın ilk 3D tasarım ve 
baskı laboratuvarı olan NEU3D 
Laboratories’te yapılma özelliğini 
taşıyor. Cihaz sayesinde canlı 
hücrelerden doğal boyutlarda or-
gan, kas ve kemik dokusu üretimi 
yapılabilecek.

3D Bioprintig Cihazı 
Birçok Araştırmaya 
Yardımcı Olacak…
Proje ile ilgili bilgiler paylaşan 
proje sorumlusu Yrd. Doç. Dr. 
Emil Mammadov, projede ikinci 
yılına girdiklerini, donanım ve 
yazılımın %85’inin tamamlanmış 
durumda olduğunu ve bu 
aşamaların ardından yıl sonunda 
hücre testlerine başlamayı 
düşündüklerini söyledi.

(3D) Bioprinting’ni doku ve 
hücre mühendisliğinin yeni 
gözdesi olarak tanımlayan Yrd. 
Doç. Dr. Mammadov, “Şu anda 
bioprinting, birçok araştırmaya 
yardımcı olmak için doku ve 
doku benzeri yapıları basmak için 
kullanılmaktadır ve bu da istenen 
doku veya organın üretilmesi için 
bir 3D doğal hidrojel tabakası 
içine yerleştirilmiş canlı hücreler-
in biyo-baskısı ile elde edilmekte-
dir” dedi.

Birçok merkezde biyoprint-
ing çalışmalarının yürütülme-
kte olduğunu belirten Yrd. Doç. 
Dr. Emil Mammadov; “Çeşitli 
şirket ve araştırma merkezi 
kendi 3D biyo-yazıcısını üretmiş 
bulunmaktadır. Yakın Doğu 
Üniversitesi olarak bu gelişmelere 
ayak uydurmak ve bu yeni-
likçi yaklaşımı benimseyen ilk 
merkezlerden biri olmak amacıyla 
2016 yılında bu proje benim 
sorumluluğumda Yakın Doğu 
Üniversitesi Bilimsel Araştırmalar 
Proje Koordinatörlüğü’ne 
başvurulmuş ve üniversitemizin 
öz kaynakları kullanılarak proje 
için destek alınmıştır. Cihazın 
üretimi Kıbrıs’ın ve yakın

coğrafyanın ilk 3D tasarım ve 
baskı laboratuvarı olan NEU3D 
Laboratories’te yapılmış ve 
yürütülen çalışmalar projenin 
ikinci yılında ilk meyvelerini ver-
meye başlamıştır” diye konuştu.

Yrd. Doç. Dr. 
Mammadov: “3D 
Biyobaskının Hareket 
ve Koordinat Testleri 
Başladı…”
Gelinen aşamada cihazın 
donanım ve yazılımında temel 3D 
biyobaskı için gereken ham-
lelerin tamamlandığını, hareket ve 
koordinat testlerinin başladığını 
belirten Yrd. Doç. Dr. Mamma-
dov, bu yılın sonunda projenin 
diğer araştırmacıları olan Doç. 
Dr. Eda Becer ve Prof. Dr. Seda 
Vatansever’in yardımıyla hücre 
kültürü ve 3D baskı testler-
ine geçilmesinin planlandığını 
kaydetti.

Yrd. Doç. Dr. Mammadov, 
cihaz tasarımının Ersin Aytaç ve 
Emil Mammadov, cihaz üretim 
ve montajının Ersin Aytaç ve 
Ali Türk, elektrik ve elektronik 
aksamının Görkem Say ve Berk 
Yılmaz, yazılımının ise Nurul-
lah Akkaya ve Tolga Yırtıcı 
tarafından yapıldığını da belirtti.

“Doku Mühendisliği, 
Biyomalzeme, Kanser 
Ve İlaç Araştırmaları 
Alanında Çok Önemli 
Bir Cihaza Sahip 
Olacağız…”
Gelinen aşamanın oldukça umut 
verici olduğunu belirten Yrd. Doç. 
Dr. Emil Mammadov, bu proje 
sayesinde doku mühendisliği, 
biyomalzeme, kanser ve ilaç 
araştırmaları alanında çok önemli 
bir cihaza sahip olacaklarını 
vurguladı. Aynı zamanda bu proje, 
çeşitli yenilikçi biyomateryaller 
üzerinde araştırma yapılmasına 
izin vererek biyomalzeme 
bilimi alanında da önemli iler-
lemeler kaydedilmesine katkıda 
bulunacağını belirten Yrd. Doç. 
Dr. Mammadov, cihaz sayesinde 
canlı hücreler ile biyomalzeme-
lerin üç boyutlu baskı ortamındaki 
uyumunun da araştırılabileceğini 
vurguladı. Yrd. Doç. Dr. Mam-
madov ayrıca “Belki de bu 
biyo-bileşenler, gelecekte 
orijinal vücut parçaları için 
ikame, hatta iyileştirme olarak 
kullanılabilecektir” dedi.
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Türkiye’nin Sırbistan Büyükelçisi 
Tanju Bilgiç’e Plaket Verildi

Gülsüm Sözen tarafından Yakın Doğu Üni-
versitesi İletişim Fakültesi Turuncu Amfide, 
Mikropigmentasyon’un (kalıcı makyaj) 
kullanım alanlarına genel bir bakış ve saç 
simülasyonu hakkında seminer verildi.

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Bölüm 
Başkanı Yeşim Üstün Aksoy’un himayesinde 
düzenlenen seminerde, kuaför ve güzellik 
sektöründe hijyen ve önemi ile ilgili önemli 
bilgiler öğrencilerle paylaşıldı.

Müfredatta Yer 
Almayan Dersler Teori 
ile Pekiştiriliyor…
Düzenlenen seminerler ile ilgili bilgi veren 
Yeşim Üstün Aksoy, Migropigmentasyon ve saç 
simülasyon’u konularının müfredatlarında yer 
almadığını ve öğrencilerin kendi alanlarındaki 
bu gibi yenilikleri takip edebilmeleri için 
okulda aldıkları teorik ve uygulamalı meslek 
derslerine ek olarak bu tür eğitimler düzen-
leyerek onlara kendilerini geliştirmeleri için 
imkan sağladıklarını dile getirdi.

Yakın Doğu 
Üniversitesi, 
Biyolog ve 
Hijyenist 
Gülsüm Sözen’i 
ağırladı
Yakın Doğu Üniversitesi 
Meslek Yüksek Okulu 
bünyesinde yer alan Saç 
Bakımı ve Güzellik Hizmetleri 
Bölümü, Biyolog ve Hijyenist 
Gülsüm Sözen’ı ağırladı.
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ATATÜRK EĞİTİM 
FAKÜLTESİ MEZUNİYET 
TÖRENİ YOĞUN KATILIMLA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

vizyonu bizlere yaşatma şansı bulan 
Yakın Doğu ailesine şükranlarımı 
sunarım.” diyerek sözlerine başladı.

Prof. Dr. Altınay Aksal; “Yakın 
Doğu Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
disiplinlerarası bilimleri bir araya 
getiren nitelikli kadrosu ile bilime, 
etkiye duyarlı olarak hizmet ver-
mektedir. Dünyanın farklı ülkeler-
inden, Türkiye’nin bir çok ilinden, 
KKTC’den en çok bilim insanlarını 
buluşturup akademik paye veren bir 
bilim merkezi durumundadır. Eğitim 
Bilimleri Enstitümüz bünyesinde 
Eğitim Bilimleri alanında tenzil, 
tensir, yüksek lisans ve doktora 
programları yürütülmektedir. Bu 
alanların öğretiminde, ana bilim 
dalları işbirliği ile uluslararası 
çalışma ve yükseköğretimde 
kaliteyi artırma yolunda 
araştırma ve geliştirmenin önemi 
vurgulanmaktadır. Enstitümüzün 
gelişimini destekleyen kurucu 
rektörümüz Dr. Suat Günsel’e, 
mütevelli heyeti başkanımıza, rektör 
yardımcılarımıza, meslektaşlarıma, 
enstitü kurulundaki anabilim dalı 
başkanlarıma, etik kurulu üyelerime 
ve işbirliğini esirgemeyen fakülte 
dekanımız Prof. Dr. Hakkı Mirici’ye 
teşekkür ederim.” diye konuştu.

Prof. Dr. Mirici; 
“Ülkemize Ve 
Dünyaya 
Kazandıracağı 
Mesleğinde Yetkin, 
Genç Eğitimcileri 
Büyük Bir Gururla 
Uğurlamak İçin Bir 
Aradayız.”
Prof. Dr. Altınay Aksal’ın ardından 
söz alan Yakın Doğu Üniversitesi 
Atatürk Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hakkı Mirici ise; “Lisans ve 
lisans üstü programlarından mezun 
olan gençlerimizin başarılarını ve 
sevincini paylaşmak üniversitemizin 
ülkemize ve dünyaya kazandıracağı 
mesleğinde yetkin, genç eğitimcileri

Törene, Yüksek Mahkeme Eme-
kli Başkanı Şafak Öneri, KKTC 
Cumhuriyet Meclisi Emekli Başkan 
Yardımcısı Dr. Mustafa Yektaoğlu, 
HP Mağusa Milletvekili Dr. Hasan 
Topal, CTP İskele Milletvekili Biray 
Hamzaoğulları, Güvenlik Kuvvetleri 
Komutanlığı Piyade Albay İbrahim 
Dağman,Yakın Doğu Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Mustafa Kurt, 
Atatürk Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. İsmail Hakkı Mirici, Enstitü 
Müdürleri, Dekanlar, Öğretim 
Üyeleri, Öğrenciler ve Aileler katıldı.

Tören Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 
Kıbrıs Türklerinin Lideri Dr. Fazıl 
Küçük,Kurucu Cumhurbaşkanı 
Rauf R.Denktaş ve tüm şehitlerin 
anısına saygı duruşu ve istiklal 
marşının okunması ile başladı. 
Ardından, Atatürk Eğitim Fakültesi 
Müzik Öğretmenliği Bölümü’ndan 
Dr. Cengiz Ereli eşliğinde Yrd. Doç 
Dr. Emine Kıvanç Öztuğ tarafından 
müzik dinletisi gerçekleştirildi.

Açılış konuşmalarından önce Fakülte 
birincisi Okul Öncesi Öğretmenliği 
Mezunu Yüksel Öztürk bir konuşma 
gerçekleştirdi.

Prof. Dr. Altınay 
Aksal; “Bu Gece 
Adada Kıtalı Olma 
Vizyonunda
İlerlediğimiz, 
Eğitimsel Ve Sosyal 
Faaliyetler Ürününü 
Gördüğümüz 
Dönüm Noktası.”
Açılış konuşmasını gerçekleştiren, 
Yakın Doğu Üniversitesi Eğitim 
Bilimleri Enstitü Müdürü Prof. Dr. 
Fahriye Altınay Aksal; “Bu gece 
noktaları birleştirip bütün bir resim 
oluşturduğumuz gurur gecemiz. Bu 
gece adada kıtalı olma vizyonunda 
ilerlediğimiz, eğitimsel ve sosyal 
faaliyetler ürününü gördüğümüz 
dönüm noktası. Öncelikle değerli 
mezunlarımızı yürekten kutlar, bu

ve Yakın Doğu Üniversitesi mezunu 
olmanın ayrıcalığına sahip oldunuz. 
Sizleri yürekten kutluyorum. Bundan 
sonraki yaşamınızda hepinize üstün 
başarılar diliyorum. Şansınız bol 
yolunuz açık olsun.” İfadeleriyle 
konuşmasını sonlandırdı.

Doç Dr. Kurt; 
“Erdemli Olun, 
Dürüst Olun Ve Etik 
Kurallarına Sıkı Sıkı 
Bağlı Kalın.”
Prof. Dr. Mirici’nin ardından söz 
alan Yakın Doğu Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Doç Dr. Mustafa 
Kurt;“Uzun akademik yaşantımda 
bütün konuşmalarımı bütün 
kongreler için hepsini önceden 
hazırlarım ancak bu tür or-
ganizasyonlarda hiçbir zaman bir 
konuşma hazırlamam, hissiyatım 
çerçevesinde konuşurum. Yapılan 
konuşmalar öğrencilerimiz, veliler-
imiz, onlarla birlikte aynı havayı, 
aynı hissiyatı ve bu çerçevede 
kendi duygularımı ifade etmek 
isterim her zaman. 4 yıl sonunda 
mezun oluyorsunuz. Çabalarınızdan 
dolayı diplomalarınızı alacaksınız. 
Erdemli olun, dürüst olun ve etik 
kurallarına sıkı sıkı bağlı kalın. Eğer 
bunların değerini bilir ve yaşamınızı 
buna göre değerlendirirseniz 
bizim size vermek istediğimiz 
ilkeli insane olma, iyi insane olma, 
eleştirel düşünen insan olma 
amacımıza da böylelikle katkı 
sağlamış olacaksınız. Size tekrar 
yaşamınızda başarılar dilerim. Şunu 
da unutmayın ki biz burdayız ve her 
zaman her şekilde bizimle mezun 
olduktan sonra tekrar iletişime 
geçebilirsiniz. Yolunuz açık olsun.” 
Diyerek sözlerini sonlandırdı.

Tören diplomaların takdimi ve 
geleneksel kep atma töreni ile son 
buldu.

büyük bir gururla uğurlamak için 
bir aradayız. Bu anlamlı günde 
bizlere katıldığınız ve sevincimize 
ortak olduğunuz için şahsım ve 
Yakın Doğu Üniversitesi Atatürk 
Eğitim Fakültesi ve Eğitim Bilimleri 
Enstitüsü camiası adına tekrar çok 
teşekkür ediyorum.” dedi.

Prof. Mirici ailelere seslenerek; 
“Büyük emeklerle ve özenle 
yetiştirdiğiniz gözbebekleriniz, 
evlatlarınızın hayata atılmayı ve 
kendi ayakları üzerinde durmayı 
başardıkları gün geldi artık. Onlarla 
gurur duyabilirsiniz. Şüphesiz bu 
mutluluğun arkasındaki en büyük 
destekçiler sizlersiniz. Evlatlarınız 
sizden aldıkları destek ve güç 
sayesinde azim ve kararlılıkla 
çalışıp bu başarıya eriştiler. Bunun 
için herkesin huzurunda tüm 
mezunların adına hepinize ayrı ayrı 
şükranlarımı sunarım.”

Prof. Mirici; “Değerli öğretim 
elemanlarımız, fakültemizin 
kuruluşunun 30. Yılına denk 
gelen bu şeref tablosunun en 
büyük mimarları sizlersiniz. Onlara 
sadece mesleklerinde yetkin bir 
hale gelecekleri bilgiler vermekle 
yetinmediniz, aynı zamanda bir 
birey olarak sorumluluklarını, bir 
ekibin parçası olmayı, sorumluluk 
almayı, dayanışmayı, bir üniver-
site mezunu olarak topluma karşı 
görev ve sorumluluklarını yerine 
getirmeyi öğrettiniz. Eminim ki 
bundan sonraki yaşamlarında 
uğurladığınız mezunlarımız yaptıkları 
çalışmalarla sizleri dahada 
gururlandıracaklardır.”

Öğrencilere de seslenen Prof.Mirici; 
“yıllardır sürdürdüğünüz eğitim 
hayatınızın zorlu bir sürecini daha 
başarıyla tamamladınız. Yakın Doğu 
Üniversitesi’nin seçkin akademik 
kadrosu ile sunulan iyi bir eğitim 
alarak bir marka üniversitesi 
diploması almaya hak kazandınız
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Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Mezuniyet Töreni Yoğun 
Katılımla Gerçekleştirildi
Törene, Yakın Doğu Üniversitesi 

Mütevelli Heyeti Başkanı Doç. Dr. 
İrfan S. Günsel, Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Şenol Bektaş, Prof. Dr. Tamer 
Şanlıdağ, Prof. Dr. Murat Kocaoğlu, 
YDÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Kurucu 
Dekanı Prof. Dr. Sevinç Yücecan, öğretim 
elemanları, öğrenciler ve veliler katıldı.

Tören, Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Kıbrıs 
Türklerinin Lideri Dr. Fazıl Küçük, Kurucu 
Cumhurbaşkanı Rauf R.Denktaş ve aziz 
şehitler için bir dakikalık saygı duruşu ve 
istiklal marşının okunmasıyla başladı.

Prof. Dr. Sevinç 
Yücecan; 
“7 Yüksek Lisans, 
98 Lisans Öğrencisini 
Mezun Ettik”
Açılış konuşmasını gerçekleştiren, 
Yakın Doğu Üniversitesi Sağlık Bilim-
leri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sevinç 
Yücecan, Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak 
beslenme diyetetik bölümü, fizyoterapi ve 
rehabilitasyon bölümü ve sağlık yönetimi 
bölümü’nden 7 yüksek lisans, 98 lisans 
öğrencisini mezun ettiklerini ifade ederek; 
“Öğrencilerimiz, her adımda bir başarı 
ilkesini edinmiş, özümsemiş ödüllere 
doymayan, Kıbrıs’ın en büyük eğitim, 
araştırma ve kültür merkezi olan Yakın 
Doğu Üniversitesi’nden mezun olmakta. 
Büyük bir gururla ifade etmem gerekir 
ki fakültemiz çatısı altında bulunan 14 
bölümün eğitim sisteminde sorunlara 
geniş açıdan bakabilen, bilim alanında 
güncel bilgileri yakından izleyen, yaptığı işi 
daha iyi geliştirmek için değişimi zorlayan 
ve sürekli gelişen bir kurum anlayışı 
süregelmektedir.”diye konuştu.

Prof. Dr. Sevinç 
Yücecan; “Güçlü 
Akademik Kadromuz, 
Yürüttüğümüz 
Araştırmalar 
Ve Çalışmalarla 
Uluslararası 
Platformlara 
Taşıdığımız Pek Çok 
Başarıya İmza Attık.”
Prof. Dr. Yücecan Hemşirelik Bölümünün 
misyon ve vizyonundan bahsederek 
şu ifadelere yer verdi; “Kuruluşundan 
günümüze değin fakültemizin tüm bölüm-
lerinde öncü eğitim programlarımız,  güçlü 
akademik kadromuz, yürüttüğümüz

araştırmalar ve çalışmalarla uluslararası 
platformlara taşıdığımız pek çok başarıya 
imza attık. Fakültemizde akademik 
kademede görev yapan değerli mesai 
arkadaşlarıma, mezun olan öğrencilerin 
bugüne gelmesinde katkı ve desteklerde 
bulunan tüm değerli hocalarıma içtenlikle 
teşekkür ediyorum.” dedi.

Prof. Dr. Sevinç 
Yücecan; “Bizler Hep 
Yanınızda Olacağız.”
Mezun olan örencilere de seslenen Prof. 
Dr. Yücecan, “Mesleğinizi icra ederken 
atacağınız her adımda bizler hocalarınız 
olarak varlığımızla, bilgimizle, tecrübeler-
imizle, kalbimizle ve başarı temennilerimi-
zle hep yanınızda olacağız.”diyerek, başarı 
ve mutluluklar diledi.

Prof. Dr. Tamer 
Şanlıdağ; “Yakın Doğu 
Üniversitesi Bilimsel 
Verileri Toplum 
Yararına Dönüştürmeyi 
Esas Almaktadır.”
Yakın Doğu Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

kılmak, nitelikli bilgi üretici araştırmalar 
kurgulamak, yapmak, yönetmek ve 
desteklemek misyonunu üstlenmiştir.” 
dedi.

Prof. Dr. Tamer 
Şanlıdağ; “Yakın Doğu 
Üniversitesi Sahip 
Olduğu Eğitim Ve 
Araştırma Birikimini 
Sosyal, Psikoloji Ve 
Kültürel Gelişimine 
Katkı Sağlamak İçin 
Kullanmaktadır.”
“Toplumu dönüştürme misyonu 
kapsamında ise sahip olduğu eğitim ve 
araştırma birikimi ile enerjisini yerel ve 
küresel ölçekte toplumların ekonomik, 
sosyal, psikoloji ve kültürel gelişimine 
katkı sağlamak için kullanmaktadır. Bu 
bağlamda başta sivil toplum örgütleri 
olmak üzere bir çok kurum ve kurumlarla 
ortak projeler yürütmektedir. Bünyes-
indeki 27 akademik birim, 32 araştırma 
ve uygulama merkezi ve çok sayıda 
laboratuvarlarıyla araştırmacılarına 
nitelikli yayın yapmaya ve yeni araştırma 
projeleri üretmeye özendirmek, stratejik 
öneme sahip çok disiplinli ve disiplinden

Prof. Dr. Tamer Şanlıdağ ise; “kül-
türümüzün ileri uygarlık safında faaliyetler 
geliştirmesi kültümüzü yakından 
ilgilendiren kesimlerinin sağlam bilgi 
ışığında geliştirmekle mümkündür. Eflatun 
ve aristodan başlayarak günümüze dek 
uzanan süreçte, bilgiyi üreten, yayan ve 
topluma sunulmasını sağlayan üni-
versiteler, idealizmin felsefe esasları 
üzerinde temellenmiş, bilim ve eğitim gibi 
farklı unsurları bünyesinde bütünleştiren 
kurumlardır. Yakın Doğu Üniversitesi 
benimsemiş olduğu 3. Nesil üniver-
site modeli ile akademik çalışmaları, 
araştırmaşları ve arge faaliyetleriyle elde 
edilen ve tüm bilimsel verileri toplum 
yararına dönüştürmeyi esas almaktadır.”

Prof. Dr. Şanlıdağ, “Eğitimde en güncel 
yöntemleri kullanarak evrensel değerlere 
sahip, çoğulcu ve eleştirel düşünebilen; 
araştıran, sorgulayan bilgiyi oluşturma 
ve etkili kullanma süreçlerini özümsemiş, 
çağdaş öğretim yöntemlerine uygulama 
yetkisi olan alanına hakim bireyler ve 
araştırmacılar yetiştirmeyi hedeflemek-
tedir. Araştırmada ise yerel ve evrensel 
ihtiyaçlar çerçevesinde, yerküremiz 
ve üzerindeki tüm canlıların var olma 
standartlarını yükseltmek ve sürdürülebilir

arası araştırmaları desteklemek 
uluslararası etki yaratabilecek arge 
alanlarında kapasite geliştirmeyi hede-
flemektedir. “ diyen Prof. Dr. Şanlıdağ, 
mezun olan öğrencilere başarılar dileyerek 
sözlerini sonlandırdı.
Konuşmaların ardından Yakın Doğu 
Üniversitesi Sahne Sanatları Fakültesi 
Dekanı, Azerbaycan Devlet Sanatçısı ve 
Bestekar Prof. Dr. Cevanşir Guliyev ve 
Yakın Doğu Üniversitesi Sahne Sanatları 
Fakültesi ve Atatürk Eğitim Fakül-
tesi Müzik Öğretmenliği Bölümü Şan ve 
Bireysel Ses Eğitimi Öğretim Görevlisi 
Ahmet Zeyir tarafından müzik dinletisi 
gerçekleştirildi.

“Sağlık Bilimleri 
Mezunları Mesleki 
Yemin Etti”
Meslek Yeminin’den önce Dönem 
Mezunları adına Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Diyetisyen Büşra Başar bir 
konuşma gerçekleştirdi. Konuşmaların 
ardından mezunlara Prof. Dr. Sevinç 
Yücecan tarafından mezuniyet andı et-
tirildi. Ardından diplomaların takdimi ve 
mezunların keplerini havaya fırlatmasıyla 
tören sona erdi.


